IBiESAR)ILTOYS A
(xaYYy—2/A—ARrI7y rTYobazaz=y5r—3>

pAREAS PN

EAXXE

#lE - FR 25 O A OH
XEETHEZES : JG-01-01

— R BEAERREEERS



JG-01-01

B&

1. BESARLTOTSADBRBIBE B ..o, 3
LS T = 1 3 PO OO OO OO OO OO UR RO 3
1 Bttt ettt s e 3
1.3 T S ADERBEE ..ot 4

1.3.1 TOTSLOBERE ..o 4
1.3.2 TRV SLICBMT 3BRERBOFEDEZS oo 5
1.3.3 TS SLDBRATER ..o 5
1.3.4 0SS LDEEMEZERBRT DHBA oo 6
1.3.5 JRBI T — B IR .o 6
1.3.6 BB IR TR et 6
2. IO =TT OT T La oo 7
21 FASSALATRUTIBEMEROEE ..., 7
2.2 TAU—TDETBDEZ ..ot 7
221 ARV EFYSH (BRICETHIEERMIL—IL) e, 7
222 A2RY MMl (BBITET DERBIL—IL) oo, 7
2.3 TaY—DBBOBIDEZR e 8
2.3.1 BT B R RIS oot 8
2.3.2 BRIEIERABIZIT IR IR ..o 8
2.3.3 TaY—TJIZBIFTHEEDERELY ..o 8
24 ) —OBREBEUBRABIDTIE. ..o 8
241 T =T PORDEETE ..ot 8
242 TV =THREE ..ot 9
243 TaU—D@BER " BB e 10
25 TaY—DODBEBERIIE ... 11
2. 5. T BB B DB oottt 11
2.5.2 BB T — ARREEE DB oo 11
2.5.3 VRATLRBE/RINBEEESIUT—FRIEEDETEE ..o, 12

B CFP TR T Uaueeeeeeeeeeeeee ettt 13
3.1 FAJSATRUTZBBFEROBE. ..., 13
K ¢ o o K=/ ) F - OO 13

321 EEMBETDGHG. ... 13
.22 BTEHHEH ...ttt 13
3.23 EEHZE (EEITETDEERBIL—IL) oo 13
.24 BIEDERL ..coooooeeeeeeeeeeeeeeee ettt ene s 13
3.3 CFPEEBDET ..ottt 14
3.3.1 CRPEEZRIT D EEEDTNEIE ..o 14
3.3.2 CRP EE I T IR AR I ..o 14
3.3.3 CFPEEICHE[FALBDEIRELY ..o 14



JG-01-01

B4 O P B B R T E R oottt 14
S 4.1 CFP-POR DDBETE ..ottt sttt nn e 14
S 4.2 CFPAREE ..ottt 15
343 CRPEEDEGE - B .o 15
3.5 CFPESRLE1—7 - NEPRIEE., CFP SR T LRREEMEE. ..o, 16
35,1 BBRLEL—7 - REBREEDERBIE ..o 16
3.5.2 CFP L R T LRBREMRAICRE T S B REIE ..o 17
B, STEETR. oottt 18
5. MIBHEE K UBBIERDEUIEL ..o 18
6. BEEE - TABDILIE ettt 18
1. TOT S AIBEE .o 18
B BB ST ..ottt ettt ettt ettt ettt eteere ettt aeereereereereeaeereens 20



JG-01-01

AXEF., MBHAEAEXREEEGE (UT MHRl LW 5,) MEEEETHIREIAN
W05 LA (TaYy—2/ h—RoI2y rFYrrazazsr—o320704534) (220
T. 7095 LDEM. HER. BERKS., FIELREEZEDHINETHD,

IaY)—27a45 S5 LIZDTIE, 1S0/14025:0000 (BESANILRUVEE— 424 JOIBES
S —RAIRUFIE) KBV 1S014040 L) —XDSA THA I ILTEA A~ (LCA) FIEIZH-
T3,

HA—Ro Ty Ty brazazyr—2a307a55 4L (LT ICFP A4S 4] £VS,)
[ZDULVTIE, 1S0/TS14067 WEDA—HR2 Ty b T U F—HEHELUPOZIa=r— 31
BRAIDERFEBLVIBH —ICREINDIERFEIZK->TLS,

ISO/TS 14067 TlX, #E# D CFP [FHRDIEELAS L UVEHDIZI 2 = Fr—2a VAENEES
nTWd, ZO556, CFP AV SLNHZRETHDIE TRICHBEINDZELEEZERK LT CFP
FEl OHTHD,

1. BESANTOTSLOEME L U
1.1 B#Y

BESKR)LTO5 S5 LTI,

DIEEN - ERAMEHERLE-EEAERICE O TEMBEEERORZ 51t (BEE)

@ TRZ Bl Snf=FERICEDC. BEBFLFAABLORTZTOHIBESEADIZHD
HEBEBORE (O3 12=245—23Y)

D2 DFFEKIZ.

- BEFICBVLWTIE, SoLJBIBTHZERL. HEMEFERIT L,
HEBEEICEWTIE, BODEFRAIAMIILDEEZTL., ChFAELCLTREEFDERZRS
&,

ENET S,

1.2 B

LUTFIZBESKALTOSS LOEEEST,

Bl EENRERBRRTTH-T. REEMEHEEZTT LD TIEAL,

B2 T—AERRICIE, 15014020 ) —XDBES NILREE KU 14040 1) —XD S
AL ONLTEAA b (LCA) BMEMNBERIN TS,

BHE 3 RESANLTOTS LG, HEasEREE (LT, TPCR1 &LV5,) #IE. PCR IS
EOCHESRRET 2R, #GRET—20FHMORER. £ L TERARDOR
TV ITTHEEINTWLS,

B4 BXEONSTRIMGERICEDE, 25 - AHREETSENTELVRTLRES
REALRIEMNEZIT o TN,

HE5: T—A0RHMEE. TOISLEEENIERT HERGRILBICK > TRIES 1.
BRIND,

B BESALTOTSLDOSANIIE, TRATSLEEEDD = THA FZHEWTAR
S, T—ER—XkEh B,

BT . CFP JRY S LIFRENRARADOAZEERRELTVWSA, T2)—2T055
LITZHGRERE CREBE. B, 7V UERE., KEFAGEOREHEA
FELUVIRLF—EROEREELCEOERHEEAT) 2XRET D,



JG-01-01

FEEDOEHEH T, 2. 3O—EEH IV T (&, 1S014025 & 1S0/TS14067 [CHI > - EAXMHFHTH
BA%, R 3. 4. 5, 61F, HEMEBEMZHERT ALOICEEEIN, BRESALTOTS
LOBHETH D,

1.3 7RIS LOEFEE
BESANILTOSSLOBEMDEEEEICOWTIE, OS5 LEEENEEZHE>L DL
L. FAIEERELCEHEEZDRDLELE7 RSP —R—FIZKDMERLUERELEL—
FILDBFEERDILICKY., TOTSLXECENOBERZRICKT HEEMHE - FHME -
FHEFERT S,
BRESANLTOTSLICIEUTOEREENER TSN, FBECIIEEHDIVEFIBEENLR
EINh, EETDEDET D,
D B FZHEERIEZE (PCR [Product Category Rulel) DEETE - 3BF - 206
BH. TaY—27055LTIETa)—TPCR, CFP 704 5 LTIk CFP-PCR &£ #5935
Q@ HEEHROMI (ESARELE S X T LRE /R
@ EERMH

1.3.1 _F0Y5 LQEEES]
(1) FO¥5LEBEhrREES
D 7 RAAHFY—K— R
BES AL TOY S LOEEY - BHEK - ATHEERT 210, BESALTOY
S LLKOEBEEE, BLUEANBOHE - REICHEYBMEETS. Ff-. BEIC
BLTT RALHY—R— RO TIZT—F 255 L—F UTF. W) L 5,) £BE,
TRY5LOBEEE L THLACHE > RITEECHEAS £ MY - BEL, 0y
SLICRBREE B3OS 175,

T ENAH) —R— FORE-BEEICETHARECOVTRH. UTOXEEZSREOC &,
JR-02 7 RENAHY —K— FERE - EERE

(2) BEEEICHIINBLEaL—/IRIL
Dxay—2JLEa—i R
PCR-WG L WiIRH EN=ER T3 —T PCREERVVATLEEEAERLEE
ERROFHMEREEITS.

IaY)—JLEa—/RILIZETEAREIZDOVTIE. UTOXEZEXZSEBOI &,
ER-03 Ta')—2J L Ea1—/\R)LIFFE

@CFP L Ea—/3%)L
FCFP-PCRD L E 2 —IZBid H&#MEHIE] . [CFP IO Y 5 LIZH TS CFPRFEARXD
—D2TH5 MERMNREAR] ICET SRELROMER - ZBHE) LU [VRTLA
AR [CET 2 BERREDERE] 2172,

CFP LEa—/RIVIZET BREICDOVTIF, UTOXEZSREOI &,
CR-03 CFP L Ea—/SRILEEE - EERIE




JG-01-01

GEEMLE 12—/
IOY—277055 LD THBREREA] & MEHHEREBU. BEUCP OIS LD TR
AT—4] & TERT—4 ) ICHTI2ERBEDEES LU, IR T—2ICETSL
Eax—#EROMEDR - REHIEZEITS.

FREMLE2—/SRILICET IRECOVTIE, UTOXEEZSRO L,
JR-04 [REILE 1 —/SRIVEE - BEERIE

1.3.2 F0J5LICBMY 5EBREDEENDERS
BRIESANLTOTSLOEREICH->TIE, BREMOEEBZREZHIEICTEI LN, TO
TS LOMBHEEICEETHD. Chnld. UTOBEYEBEIID,

— 7RSS L8MEEXE : T2 —TJOCFP OEEHRRE. T3 -7 FP EEOREICH
THEMAE

—CFP-PCR L E 2 —7 : CFP-PCR REHIMEEICEDE, EH N I-FIEIZHI > 7= CFP-PCR L
Ex—%Eikd 55 ME

—IaY)—TJRUCFPREEE : T — T X[& CFP #REEHIMTREZEICEDEZ. EOLNI-FIE
[CAl->f-T ') — T XIICFP &L EEKET 5 EE

— VAT LRE/FBIABER : VATLRI/REEEREICEOE. EHLONFIRICAI-
FEEEERTHEME

—JOVSLEEE RESANLTOVSLOBEEGERICET 5EE

1.3.3 7045 L0ERAHE
() Ta)V—JRUCPEEDOHR
IOY—JOCFPEEZAVV:-OZIa-/—2a xR, BROEEE,. REES &
UREE., TVICH—EXRDREERV. —RICARASINEREFIATIEEECEES
Z0MNEERELT S,

(2) FRISLANE LT HHREEHA

RESANLTOTSLANERET HEREHE. BRKZTOMOITENR., MAHER.
BRTOMOERMKEEER, Y—ERXRLGE, HoZ2313DEET, Fl-. THLIXRKEH
ICRESNTHEEATH>THLLY,

) BESALTAT S LEMEDHEH
a HHOHEE, REESLUREE, BVITH—ERDRBEF, SNILOEE - 26
EEETHENTES,
b BREIRLIOTILICEDLDTATOMEERE T, PREEDREEZITI ZEMNT
b,
*FEEREDIESE
HanEE, RTE. KEBE
H—EXDRHME. REE
HEELVY—EADEEE (BE)
—HRHEE
THRER

©® 0o



JG-01-01

® ZOMIRESANILTOVSLEBICTERROLLSIERE

(4) 7095 LANRESh Sihis
BREBSANLTOVSALER, EICERERICEFS I 2245y—2aVICRRAShSE L%
BRELTRESIATWS, LML, BALSOSMEFIRT 2L DTIEAL,
HEFIERETITSCLEZRAIEL, BREICIH L THERZRLRDL5E1H D,

1.3.4 RIS LDEENEFEET 54484
BIESANLTOSSLOIA)—T7ELUCFPEEF. FIEEFREELENDII A=y — 3y
[CRIAESNDLDTHAZ LMD, REBESNLIFERICOVTEEREHERTIHIILENVETH
%5, TDH. TAY—TBLUCFP EEZTIICH=>TIE. UTOLSHFEZRALTE
B - B - A FEHERRT D,

(1) T3 Y—2 PCR & KU CFP-PCR M FH
RESANNLTOYSLTIE, Ta2)—7 PCR KU CFP-PCR #fEH9 %5, Ta1)—7 PCR
B IV CFP-PCR L FHFZERD, EEETIAV—TELV(FPEEDERIL—ILTHY. F
EEREBICHLEDK S LGFHTEEZTH>TLAINERIER TS L. -, 232124
—YVaVOREBIZOVWTHERZRELESESLEZEMEL TS,

(2) BREEDEE
RIESANILTOTSLE, T2 —TPREKLUVCFP-PRIZESKEERRS L UTOY
—27. CFPEEFZEICOVT., MEBRFICHERRBZTS520. RAZEZERET 5.

1.3.5 REHT—2 DREt
BRESALTOTSLTE, EEICERTSIREMT—2ZEEL. RIET 5,

REGT—452 ORKREL - ER
ITa)—2J0n THERER) $&U TPCR [FHEG ), CFP OO0 S LM TERXT—4] (&,
TOS LEBEENDEDSREMT—ARIAEZHHITNIELE SN,

REMGT—2CETEIREITOVTIE, UTOXEEZSEOI &,
Ta)—7 ER-14 TaY—TSNLXEVIELIVT—EIA—RAFRARE
CFP CR-05 [REAfIT—4 HREE - EARIE

1.3.6 HEHER
RESANLTOTS LOBENZEEDNT:-., BEEICRELEEEEHERT 51O 0EL L
BREZTO.

R FEICET AREICOVTIE. UTOXEEZSBOZ &,
I3Y)—7 ER-15 Ta)—JBESKILEEFE
CFP CR-14 $I£#A%8




JG-01-01

2. TaYy—o70J54
2.1 7055 LTCRET IRERBOHE
ITaY—277A5F ALK LAIZEDILA R FYDHRUA 239 FEHEDEHIER (&
BAERE) ZHAREFERE LTRRT S, 1 UV N SMEBERBIXIEENREMDIER R
B2, TaU—T PR EIZ, 41 RV MY SHEBDEBMPA 2/ FEHEIEB O4FEMNT
BETHD.

22 TO3)—7HEDEXK
2.2.1 ARV MG (BEICEHT IEFRKIL—I)

LCA DA VR FYDHHERIEX. WEOLIRILXFOARADER N\HoF)) FEARRET
ILEM— TS,

IaY—JNEHEBRIK. BESJUVREHHD 2 DORBEEFREENSERINS, HEE
FEBIL. #HBERLEKOAMENDEERAMRHERICKASh, 512 #HBEREF. GRVIS
VHIREDIRILFTEREHIBOR—FY A FEDOUMERIOERIND, REHHARIE
BlE. C0,ENK%. BOD FnKiE, tE~ADHBEIZIERS TN D,

IO)—TTlE, EBRAT—=PDA VRV RYEITIE, (1) XKEFRAWT, BEETZEHEWE.
FNICHRHIET ZRBEGLa DEEMEL TRHZZENTES

I=2 (axW) e (1)

ARV MIE (RHBE. HKIEEE. CO,HHES)
a : [REf (BAEHELYDA AU E)E)
W EBE (KRAE. HIHE. NEE. WXEF)

<TIa)—JDORERDOEE>
IO)—DNRBEFI.TTOLREERT—2I1AKXEZERALTEY  UTO2EENH S,
B REL
BENTa)—TBRESANIVEROEHICAELEREMT.LCIFHEDNNY I TSV
FF—42& LT, 2HRSETHEEMICAWNSZENTES,
PCR REE{L ;
HENEILICERT S LEEMELT. REICEL, MESFEILITERLEZE
HBET LCIHEDNYI ISV RT—2E LT RLARMSBICELWTOHAWNSZ &
TE5,

2.2.2 A 2s39 bEEE (BEICET HEXREIIL—IL)

LCAICEVWTEZR SN TV S ETMOIFECITETHETN. A VR M S ERERIC,
BR (N2 FY)) NERRFTHERKE—ShTWSD,

REZEEHE. ARV M)A ERAKRICVCEES JFUVREHEOMARERICKAE NS,
HEARERAR, IRLF—ERSIVIYEROHEATICRS S, REFHARIERR XX
SETIHEELL, BiELE,. KETEERBLFOHTIVERBICHAEENS., HTTVIEE
DEREFEZSEELITRET 5,

IJY—JTlEk, BRT—CDRBRILZEOATIN DA Y FHEEPIX. (2) XZEH
WT. BET DA ARV RYET &, ATT) TEDHMELBERaDEEMELTRHLHZ EN




JG-01-01
TE3,
P=3 (ax1) Cee e (2)

P:ATI)IERAv\Y FHiE CEEEER. BiELRFTH)
o : FFEERE (hT73) TLE0EENEDFME)
1A URVRIE (RHE. KIAE. 0, HHHES)

23 TO)—OFBNBHOER
2.3.1 SRTIRFBEHROAT
Ta)—277a5 35 4LI&, LCA [TEDIKA VRV MY DHRUVA 239 FHEDEHKER (&

BARME) . UTO3I DD — FTEAEREERE LTIRIET 5,

A HEIRIBEFER (PEAD [Product Environmental Aspects Declaration])
HRZEOEEMREADZENLERTHY .. ERBEEH IV F—EEEDOERED
BERDOIC, Hi— MBI UREEICERE L D OERICREBINGTNILESE0,

@ HRBEEHRESRS— b (PEIDS [Product Environmental Information Data Sheet])
PEAD DIRHLERIEFHMT —2 THY. 1 RV MU DR, 4 2/\Y FMEHRERB L UHE
BEIRILENEHINA TS,
AR N)DHIE, BERFOSA ITHA I LEEEZBELTOIRILTER, BEHMEBEEIV
BEYMEOHAY %, Hi—hf= LCA FEICEDWTEHE - FEiL. FTEDHRKICEEL:
FDOTHD, 4120\ M@K, ZOHRREE—MRICEBINAOTVEEOHTIY., I%45D
5. BRMEY. HEKEFRIEE~ADEZDESVWERLIZEDTH D,

@ WHET—%— b PDS[Product Data Sheet])
AR — MIPEIDS ERDE T E BRI EBU T —IZEHNLI-ERTH S,
IO —T7RESNIVERENMBIERTREGEHE BIZFBRIERN) T, TRILEFER.
EHMHABSLIVREMEZEOHEAVEZ, FAEZERICLTEHROY—ERBEEH-Y TRE
Lf=T—2>—FTH5B,

2.3.2 BRIGEHARZTSROIEEE

TaY—JRESNILOARIE. FHRIREZZFTHFFTEFREICE > THAY LT L,
M DOBRBERELT VRBZE T DTRITNIEE SN,

2.3.3 TaY—7IzB+HHBEOIIKEL
Ia)—277855LTIE, LLEAIREMEHERT S=HIT 1) —7 PCR DEKKEY R &
HBEOREMOFERZFEALTWSE=H,. AILITa)—7 PR TORGBEERZRDTINS,

2.4 22 )—JHESFUVERAFDFIR
2.4.1 xT21)—7 PCRDEKE

Ta')—TPROFE - REFERLT HEFE. UTICEDHDIHEICHS &,
ER-04 Tal—DRGHIERHIEAE (PCR) HIEHIE

(1) =3 —7-PRIFEDKE
Pr-REHREATI) DT —TJ PRHEEZFLET HSFEXEEL. LLTOFIET PCRRE
EREYT D
(IRERFFH)




JG-01-01

FRICTa)—T PRAIEEZFELT 5EIEL. MENDFHETEHKR (BEA) (CEEmTH
R
(REHIED

TOTSLEBEEEN, JEREHII-1TIOHERLIZHENVZEDAEZREL., &R
FIREEICEINT 5,
{PCR-WG #mEL)

TO05 S5 LBEEIIEEEDHR—LR—CHIZLDZEHMEITWLPCRWSMEZRAET S,
(PCR RE{ERL)

PCR-WG SMF L. MEREHBII=Z2TFIICH>TPCREEEFERKT 5,

IaY)—7PREZREICIE 2FTE2T—2DATHEEBREZEEZHRET S L EBMIC,
WMELETHHABDPEILICHROXREH. BHAT S LCA DFFERESFH - L—ILFEOEKRY
BEREHR—T DIABEZSFTHTNIEE S,

Ia')—7 PCR REHFIEICHI=> TlL. PR FIERIBICERE T 5T — 2 (CHT HEREIE
[ZHEDLEFNIELR S0,

(2 T3Y—7 PCRDEBFE
PCR-WG M SR Sz PCRIFE(E. MEEDH I II = aT7ILDFHEREICK>TTa)—
TLEa—/R RO, RRBERTHEDAENRESIND, RKBINIzPCRIX, T
)—79xJH4 bTRRASIND,

@) TaY—7 PR DEME & URBEERDHKL
RESN-TI)—TPROBFVDHARIEIFELT 5,
BHHRISEL-Z3)—7 PR [X. UTOFIEZRE T, PR DEH - KET - BN
MHRESN D,
@ FEBGREN D DERIEE
@ OTSLEEEN, REHDII=aTILOFIFREICHR > TEH - WET - BLER
EY Do
TE. BRI FICHE-EIMEETY, PRBETDIREZITI> CEATES,

2.4.2 T2)—JREE
Ia)—JDBFLAMEFRETIEFREF. EERRE (EANHGTLOEENRET —4)
ARESNF-TI)—T PR BRFERITEA L., MO+ RICESNTNSZ & EHERT
1=, TATSLEEEDEDSE 3 BRIEZR TR INELE S, T2 —TIREED
AXIZE, ERIREARE SV R TLRBEALLH D,

(1) TaV—8FEE L UVRAFHEDOIER
Ia)—TRESNILOEFAMEFETIEEEE. BERELI_27ILELUES
IaY—7PCRIZHEL., BHOEROD LA BEFITL. TOJSLEEENRETHTEED
6 FEEDEH (RIEHE—KX) ZEKT S,
- B RIRIEEHR (PEAD)
- B RIRFIEHRETR S — b (PEIDS)
- BB T —4 2 — ~ (PDS)
-RIRT—2—+ (1&EFA. 28EYA FH. SAT—CH)
- BESEE (1A R NYSWA. 24 2/\Y FEHER)
- R RARSERE it




JG-01-01

IaY—JDEEICETIHAEICONTIE. UTOXEESEOI L,
ER-05 T Y—DEERE

(2) T2 ) —VRAORFHEZ S
IaY—77AYSLTE, BEESEONEE. UTOEKXNGH AN SHERT 5,
- PCR ADEA
- LOAGtREDZ &1
- TR RBOZ AN

BREEICET HREICOVTIK, LLTOXEEZSROC &,
ER-07 T o' —JiREIRE

Q) E&AREEFT X
I —JBBRARERFEEZEENCOREIFFERIT. 70U S LEEBLFIERIRIR
DHNLIRERZEET 5. RALBL. RERBIRVBFRGICH LIRFEEREL. 58
HEZETI.

4) SRATLBEAR

VATLREX. EERENUEOEENLREBRT 2 2EETHIRTLERELT
WENEMNZEHERL. TOIRTLHAEY., BN DBRGERIICHEEL TSI LEEEL.
RETDHIOTHY. BRHETEHETAHIF. Ta)—T7TOTFLTHIREIANILITRS
hEEEMT—FDIEEEZBRTZECHITHS.

AREDRRELGDVATLIZEVLWTIE., RRORET—FDERMNMIESN., ThHD
T—R%EEHE - R - K -MIL, T3U—TRESRNILELTERTTEH-ODHEE. &
£, BERAHENBEIN. M OBEMNICHEEL TOVEITAILGZE S L,

BHE. LRITRTOFE., i, EELERZETCHBAFIEIXELINAEESIATLE
[FhIEiE 5730,

VATLREEFLTDHEEEIL. DATLEEORBZTL. TOJVSLEEEBNERE
LIz ATLREBEENEEEZT. TOHRELELA— /IR TERRBEZTLELTIELE
5L,

TOUSLEBEICEF L CFP S X7 ARIMEREN., 70V S5 LEEENUTIZEDS
ERFHECEDE, FEENNRICEBELLEVATLDESR - FiL%E21T5, LEI—/RIL
(. CFP L R T LRI NBEKRICOVTHEREZTS,

VRATLMRBESNDZEICLY, FEEORTRIEICE>TTa)—TJ70&% - AR
ENAIREE 5 B,

Ffz. DRATLREOEDHMIEIELT D,

IaY—TDIRTLEFIZEHTAREICOVTIE. UTOXEEZSEODZ &,
ER-06 Ta)—JL RATLBEEHRE

2.4.3 IaY—JDBE - 46
FROBICAMEHESNE-SEEG, TOVSLBEEOEDSFIEAL, T2 —
TDER - ARFHEETS.

10



JG-01-01

Ia—0SRNILDEFFARICEATHIHAEIZCOVNTIE, UTOXEZSEODZ &,
ER-09 T o!)—275N)LEIRABEIE

(M TaV—O0E8F - LNEHE
REEICEHLI-FXEL. JOJSLEEEICHLT, Ta)—TJ0&EE - AFHBFEET
W TaY—=T9xTHYA BV TEREEFER CENI—) Z208HT 5,

(2 TaV—OD&EE - AFEADEFH
FRAFMALEI IV —DJICEDHARIENDS., TOTSLEEEDED HHITHREVIRE 1
FIELICERREDFRENMDETHY .. MEFHRENTOARENGES, HEIIV—TD
ZHRAFMSRYBE SN, REEICOVWTIIRIEL D,

Q) &k - AFRRBOEE
EXEQ. BR - AFARNBICKRELGEEALH - 5E . BEHHARICEHLL S, oM
% - ARBFROZEEZHRFLLTAEG L. TOTSLEEERG, BEICKLTEE
BEEZ1T Do

) ==Y FERICEY SERBEICONT
Ta)—7%E  AHPORAIZEY. BRENT ) -II -V EFERTIEEE.
TRYSLEEBICERARBEELCREL. Y—VERICHTz> TOFEFREARITEMAR L
FIIBHRBITNEGE LR,

ITaY—TIRNILDOERRIZET IAREICDOLTIE. UTOXEEFSHEODZ &,
ER-08 T a!)—2I7S5ANJLiEHREE

2.5 T2Y—TJDBEEE LKA

2.5.1 BEEEOEWE

EXEOHGRRET KB VATLOREBRZTOEERER. £TE. AREHLSTIY
—J7EBDERHR - HERRBICE S CERARICEBRLADERLLGTAERE LT, RRED
2T —TLRATLEERBICKEH L -EELFIRHKL, BEEZEELGDTAEGZ L,

IOY)—JBBEIZHETAHETEIZOLTIE. ULTOXEEZSEBODZ &,
ER-13 Ta)—JEENERHE - THERIE
ER-06 T —J L RATLBETEHE

2.5.2 SIRRRT—2RIEMEDER

HARRRT —SRAEZITOREAR. £T(E. HBREHSIT ) —T7EBOERKER - BHER
BRICEDCERARICER LADERZLATAELR ST, AEREHDSITI ) — JRFEREICES
L-EELFIRICHL, REEZRELZTNEG S,

IO —JKRIEICET ARATEITOVTIE. LTOXEZSROI &,
ER-13 Ta)—OEBDERAER - HERE
ER-07 T Y —THR5EMHE

11



JG-01-01

2.5.3 VATLER/BHBERESSIUT 2 HEEOETER
BEERSURIIAIR. EF RESRNLTATSLAOSMEORKZFDORE - RFTFIC
FBEHOAOMEREICMNDIFICHY . REEARIROONG, TOBEN DL, MENETFTIA
EERZED. BRINEIRTOVATLAREBTBEES SJVREEICAMESEE L ET B,

BEERLVRIIEDETEHEICOVTIE, UTOXEZSROI &,
ER-12 T —DEEBEFHIE

12
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3 CFP7aJ5 L

3.1 70J5 LTRT FRFIEHDOHH

CFP 7O J J LI, BEMRARX (LUT. T6HG &LV 5.) DHZEERRELTEY. £0D
thDIRFEFZE DI TBER SN,

3.2 CFPEEDEXR
3.2.1 HEEXNHK LTS GHG
BEEXNRETBHGHGIE. UTOEBY LT 5,
- GHG 78%8 : mEPEBETEE TR ELE > TLVS C0,, CH,. N,0, HFCs, PFCs, SF, M 6 &%8
- WRPHER - AABEROTOER (RE. TOMOEBEXETOERICLIBMELEZED)
- GWP (%) : IPCC B RIED 100 FEx. REBEEZICHITHERNBEHEOEERE LY
S2TWA I EMDHEMEL LTERA
(%) GWP (Global Warming Potential #hEk;RERILfRED) :GHG DEEMNREZL-0TEEZ.
CO, DLEKIEEIZHT L TR LIZRE,

3.2.2 HFEHEEH

BEEHEAE, WREOMEZE-IHEETHY D 002 IHE~NDFSDOKRE SDEHE AN S ER
TERVWITOEREEDDEISIRELBTNELESLEVIDET B,

.23 HEEAZE EEICHATHIEXRMIL—I)
CFP METEFEIX. UTOKIZHES,

CO, ket = D, CEENE ; x BREA ;)
(i FFOERERT)

FHELL, CO,BHELHEDHLIBHEHNDEEZRITIEIRETHD. BFHICIYELGLIA, F
MERE. ENHEE, BUSFEATNITEKET D,

[FRHEAIE (X, FREH-YDSA ITHAIINLIZHEITS C0, IHEEXZRTIHEETH D, FHITEK
YEGDIN., FM kg HI-YDTA ITHAIILIZEITS CO,FHEFNZLET S, CFP TOT S L
Tk, 7T S LEEENAFAT HERT—2F%2HET.

<CFP DIRELIDTEE>
CFP DREET—42(E, TBRAXT—3] ELV. ERXT -2 ZHTT 5. AHROEZA
[CEIYRERFIAARO NS TRARERT—42 1 E1NEET S,
Ftr-. BEENBSATIREMT—2% CFP EEICFATHRICIE. TOT S LEEHR
ARIRED HERFEICHE > THRERZTUV. TRIATRET—4%1 & LTERADTEE
¥5, HFZT—FIFEAELTRRYT %,

3.2.4 HEDHH
CFP 70U SLTIX, EEDHEME HEREHENM | &T 5, [RMBAL) MRFTEMN) MEEM (B
ZIE T100g =Y 1)1 [FHEERMICEFEN D,

13
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3.3 CFPEENDER
CFPEE LI, CFPEERRICEDVWTHREN S, CFPT—0 | BBERR. EMERB LV
CFP = JH A FMEBOERFEHRZUVW.CFP TOJSLTEHING 4 DOERERICET 50
ER/IROERFEEZED D,
EXENCFP ERICKDTIIa=7r—2avETI>5HE. (FP Y-V DERZHSICEEE
rxET D,

3.3.1 CFPEEZI>EXREDHEHER
CFPEEZIT>EFEL. CO,HHEDBBMEIRICEITTENT S ENROLN D,

3.3.2 CFPEEZI5BEDIBEE

CFP EE . FHIRMZZTHFAFTHAREBICL o THhA YT MORBEZBEOTLRE
EEIT-LOTREINIFGE S,

3.3.3 CFPEEICHITHLEEDERL
CFP 70U S LD TRHREBD o NIHGEERE. CFP DLEEKZT > TIHLE LAY,

3.4 CFPHESSIUVES
3.4.1 CFP-PCR DERE

CFP-PCR DRTE - WIEFEHRET SE(E. UTICEDHIHREICHES C &
CR06 H—RrTvy bTY> bRIRIERIELE (CFP-PCR) FRFERIE

(1) CFP-PCR [REDEE

B8R HNTI)—0CFP-PRR EREZRET H2EFEL. B+ F7=I% CFP-PCR RERE
WG IZ& LT, CFP-PCR [REZRETT 5, WG [T, EROERBICL DT IL—THFEFERERK
[CE->THEREND,

CFP-PCR RZEIZIF. HERHRKDER. &34 THA VIILERBOHRE. T—2REEA., —
RT—HNKER ETDREFE. (FPEEZEDHERNBNEEND,

CFP-PCR [REXREITH=> TIE, MREH®D CFP HEZITL. THIZEDLvT CFP-PCR
RHI AT —2ICHTIERBEZFZRE LG NG SAL,

(2) CFP-PCR 8852
EEEN LD COFP-PR REOBERHEEZ. TOY S LBEEEEELE 1—T Ohh
% CFP-PCR L E 1—7 %5&EF %, OFP-PCR L E 1 —7 (&, HIFERMICH L CFP-PCR L E 1
— %75, LE1—/SRJLIE, CFP-PIR LE 1—7 OHEEZF. UREHORBHTET
5, BES NI CFP-PR I, CFP 9= JH4 F ETABESh S,

(3) CFP-PCR D H AR & & URBEHE DKL

FE M= CFP-PCR DBEMHARMIL S F&£ ¥ 5,

CFP-PCR NHRIEZHRELT HSFEFXRE (L. AMAAMICEHL 5T CFP-PR RIERFEZRHT S
C&ITkY, CFP-PCRVEDEEZZITHENTED, Ff-. MK THIIZ. CFP-PCR
DEHEHFIT D ENTE D,

==L, @BER 1 FLULE, X5 CFP-PR ZA V= CFP RFEDREN T LMER . X V#H1=
BERMTORBNMBERISES, TO0J 5 LEEEQHRICKYERELOREEZR T, LLF

14
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BHEICODOLOTHEREST S ENTE D,

3.4.2 CFP #&§F

CFPEEZHLTIEEEBL. CFPEEHR LEEDENIRIE CFP-PCR & & U'BERIEICEEMN
LTWBIEIZDOWNT, TAVSLEEEDEDDIRILEZITHRITNIEE 54U, CFP #&REEIC
&, ﬂﬂﬂﬂﬂlj*ﬁnﬁﬁ_tbJ:UVXTAuuniEﬁ_tb\&éo

() CFPHEES LU CFP EEDEDERL
CFP EEZH/ET HFFAIT. BEREL KL UFE CFP-PCR [2HEL, BHOEZD CFP &
EETL. C(FPEEDEZEMT 5,

CFPEES LV CFPEENDEDERICEAT AREICOVTIH UTOXEZSROC &,
CR-07 H—FR Iy rTY> +EE - EERTE

(2) CFP BREEDEAXHE RS
CFP 7045 5 LTI, CFPEESLUE
- BERE L DEAY
- 5% %9 % CFP-PCR &L DEE
T—20OrL—YEY T 1 DHER

DEZ. UTOERNGERINSHERT .

1]||||

(3) CFP {& & BIREE S =X
CFP EEFLEEENLD CFP RIIPFEZZIT. TOJSLEEZBFEHFLEL—TD
s CFP BRI % #1T9 5, CFP IRIIB(XHRAERMHICX L CFP REIZEREL. EFFIE
175, LEa—/\RJLIE, CFP #REIEDRIERICOVTHERZTL., AZEHORKE
HIEEITI,

BRABREARICET AREICOVTIE. UTOXEESRBO &,
CR-08 H—Rr 7wy bTY > MRIEFETE

(4) CFP S AT LBBREAR

DARATLIBILIE., CFP EEFEEEEANIICHEEINT- CFP &EE - BRiL - 2R T4
MNERFBEZHZLTEY., BEXEEICKYETE. RSN/ CFP EEHKR - ESICEE%
52352 LEBELT S,

TS LEEHRIZESRLTz CFP R T LRIHEN., 7055 LEEENLUTIZESD
HERBEICEDE, BEEIFAMICHELEVATLOEBE - RAFTS5., LE2—
FILIE, CFP S R T LRMEDBERZRICOVWTHERE1TS,

DATLDNEIEESNDZEICKY ., BEXEFEORAIIRIEICK > T CFP EE D&% - A B
ENEREE D,

Fz. VRATLRIMOEDHMIIELT B,

DATLBIEARICETHAEEICOVNTIK, UTOXEEX*SHBODZ L,
CR-09 H— 7|_\/7 Wi l*j'J v [‘/ZTAI:L.I:E%E*E

3.4.3 CFPEED&H - AB
3.4.2 IZEHD CFP BEITABEHESINL-FEEIL., TOJSLEEZEDEHDFIEIZHE

15
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Ly, CFP

|m}

il

DE - DEAFHRESZET I,

CFPEENEF - AHICETAHFEIZOLTIE., LTOXEEZSHBD &,
CR-10 H—FR1 Ty b TU L FEEZEER - ABEE

(1) CFPEE D& - /\FAREE
CFPIREEICA LB FEEBE, TOJVSLEEHICHL T, (FPEEDES - NBHPHFEZ
T CFP oz TH A MIBWTEREHRFZLFT 5,

(2) CFP EED & - AEFEDES
CFP EEDER - ARIX. TOVSLEEZEDOEDSHICHWVERE 1 FIEITEHT LD
DET D, BE. B - AHOEHFATONGWES, H5% OFP (2ANSREEIC OV TIEK
MERD,

(3) 8% - SANBOEE
EREE. BG - AHABICKELEBNHLBAE. EFURCEOLT, BOHI
BR - APEROLEERBELETAEASAL, TOF5LBEEL, BES L THE
CFP AL 27 3

(4) x—H ERICEE YT 5 ERAEFEERK
CFPESICRDEH - AFZEITIBEICIE. CFPY— VU FERAHFERZENE OIS LEEEL
DETHREL. CFPY—JFERICH->TOFEFEABLFEDRY RO ZEIT,

3.6 CFPEERLEa—7 - REMREES . CFP & X T LFBETHES
BRLE2L—TEIX CFP-PCROLE2—%1T5E. (FPREEZ(TSFE L LT, TOJSLE
EEDEDDIFHREICIYBRET - LEDRMTH S, £, RERIER L F, CFP VX T
LIZEITDRERLEZEITIETH D,
CFP SR TLFRREIHMEI & F, TRISLEBEEL PRI L-MBRTHY. CFP SR T LRBEE
IO (LUF. ICFP SR 7 LFRREHES) &V 5.) LT, TRITSLEEEDED H5FHK
FICKYBRET oADK TH S,

3.5.1 BERLEL—T - NBREENDERER

CFP 7B 3 Ll&. CFP-PCRO L E 21—+ CFPIRFEL L\ o= ZEL T, CFPEERRE - &
EDEBMEZEERL TS, T0EH. FEXITRET HEREBICE. —EDOHEDNBE. O
NoDREER-TENROLND,

ZD1=%, CFP-PR L Ea—& & U CFP REE (REMREEZEL) DOEMEICH=-TIF, 7O
TILEEENERT ITHEELIE LA TN E LGSR, Ff-, RELER, —EOEBHRER
EHEAERDIDEND D,

TS LEEEL. CFP 7075 LAOBEYERD-O, hELZHETHLHHLIEEEE
BLEa—7. AEREIE & LTRET 5.

FHRLEL—T, NEMREEDES - NEICBEAL T, UTOXEZSEO &,
R-11 ZEEL Ea—7 - NAMREIE DB - FTHRIE
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3.5.2 CFP LR T LEBSIHERSICREd 52 EREIE

RIALDMEIE. BE=FICLDAFTHENERINLBEICE > THEIINDIEELETH D,

FD=. OFP SR T LRI LU CFP SR TLBIBEEX., —EOHENDEHE,
NoDJRENZR-FTENRDOND,

CFP SR T LERIIBERIE. TOJVSLEEENEHIPEEZE L ITNIEESHL, £
f-. RBLIE. " TOEBRRBREBRAENRILELNDH D,

TOYSLEEEIE. WEE®FT S EHIBL-#BE% CFP O X T LRGI#E & L TEET 5,
F1-. CFP R TFLBIMBEDEEEMREICHUNTIE, CFP R T LZEIIBEEICEREINS S
EFETIDLENDHD,

CFP VXTA::L.HIE*%F%?DJ:U CFP /XTAELHIE%EEO)%fi j]i' E‘ng—C'i l«JsTo)
XEZSHBODI L,
R-12 h—FKRY Ty bFY 2 b RT LBETHERE & 8% - STEFRTE
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4. XEEHE

TOUSLEEER. BRESANLTOTSLZMRICEES 5120, FRATIXERDOHERE
BERAEEZ. XEEERRIZED DS, choDXERFLARZERAET S,

Ffo. TOYVSLEEER, TOYSLERERREEZD LIS, 7 FRAAMHF)—KR—FEOBMEZ
BT, PECELIFITTE, EAXBEOEHANLGLEL—ZRET .

XEERICEHITAIHETEICO2VTIK, ULTOXEESEBOI &,
Iay)y—>7 ER-01 Ta)—DBREBESNILXEEERE
CFP CR-01 XEEIEiRIE

5. IR L UBEHERD B

TS LEEEIE. RESRNILTATSLDEESLUVEFN—HBOFEICRES I LD
ENDRFIZHKITINSGZILZEHNE LT, MEREZEDND,
REBESANLTOVSLOBBRBELRIZCTOS S LEEEILX. UTOREBRIEEZT LB TNIER
BN,

Flz. BESANLTOTSLTIE, BRIEICEWNT, BE£EZFDERICHEDHIMFRIEICHMNS Z
ERHDBIH. TOTSLEERIE. BRENETIANE EERBEORK Z/E/ML. BEERSE
NLBEGTHERBEZNEESC L EHERIZIT 5,

RIEREE S UHEIFROBMEWVICEHT IEEICOVTIE., UTOXEEZSRO &,
ITay—7 ER-11 T oY —DwERIE
CFP CR-13 f&IF - A EIHMIRIFIE

6. Ri& - HiEQONE

TO7SLEEEL. BRENSCODEZPIT - HF. BLUBENHoHEICIE. HWEIC
T Do

EFRIUTEL, PHFABXEHRZEERNSDEFTH> T, TORLET HMAMICBEHLTT
SNE-BEMLGREICOVTEEEZRDS &,

BREF, BEXFEFERGTOEXICEL T, BEABXSHEEEBICHE T 2FHREOR
T, TORIGXITAARA, ATRHX(IERHICHFIATHESLD,

EEHBRIT - EFE - HFOLNEICEALTX, UTOXEESHEDI &,
Iay—> ER-10 T3 —OFEIE - hENIEHE
CFP CR-15 E:& - EiF - FNIERIE

1. FRJ5 LEES
BHESALTOTS LR, UTOENZOEEEEE
&% —RARZAEERREERS
{EFT - T101-0044 HEHMFRERBPAMN-_TH2E15
(ZHERBTHEBRATE L)

Do

1
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#lE : 2013 @A @B (JG-01-01)
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Bt R XX &

AXERF., RAFZAEEREEERSNEEEET S H—RoI7v T bazaz
F—ar7ndSL) (UTFICFP 7RIS 4] EWVS,) ITBEVWTHASASIAERLUES
EEDH-LDTHS,

1 CFP DEFEIZEAY S FEE

1.1

HWEDH—FKR>Ty T2k (carbon footprint of products)

CFP

BMRIRATL (BI.21H) ICET2RENRAASHE (2518 LRIRE ($52.615) OF
. CO2#EIE (552 218) TREIN, A THAIVILTEAAV+ (F4.318) I2TED,
EEADIST | BHEEOEEMEAR (F2.11H) O C02HEE (£2.218) k. BHEDRE
MBEAR (F2.118) ICTOHBKERLFRE (52.418) 2R L-BEETHESINS,

1.2

oML EOHA—R2 Ty T2+ (partial carbon footprint of products)

&858 CFP

HRURTLA (BE3.218) [TEVWTEIREW-—OULEDTAER (E3.51E) 0O, BEMNEH
AHHE (B 2.518) LRINE (B2.618) DA, C02 HMEE ($2.218) TR, 5147
YA ONTERAV N (B4 31E) ITEDL,

HEADERE 1: B9 CFP (X, 47471 (F4.218) OBEDEKEEETILEL-TO
TRERMRET DI ENEZL,

EHEA~DFIE 2 : BB HICFP (X, BRI RATL (E3.215) O—HMHATHY CFP (F1.11H) OE
EDEBLLLAEEELHD. HENDTOEAPBERES2—)L (FI.4H) #HIZLE-HD.
LLLEZENOAFELEDOONZ3ZDTHD, BFHRED2—I)L (B3 418) [TO2LVTOKLYEFLL
1HEERIZ. 1SO 14025:2006 55 5. 4 EIZEEH N TLVS,

1.3

HWEDOHh—1KR2 Ty T2 bDFAE (carbon footprint of products study)
CFP §8Z& (CFP study)

CFP (% 1.118) RILERHHICFP (B 1.218) DEELREEZALHE,

1.4

BEDODH—HR2 Ty b T FORAEHEE (carbon footprint of products study report)
CFP SAE#HEE (CFP study report)

CFPEAZE (% 1.318) OWEE,
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1.5

A7ty kb (offsetting)

HWEIATL (321 OBERNAOTOEX (FEI3.5H) ITBTI2REMNRARAYHE (2.5
IH) [2DWLWT., MEDRHLE. Bl IERIRZETS 2 &Ik Y., CFP (5 1.1 18) XILERH A CFP (58
1.215) ZHE®RT HiLEH,

Bl - BAERRRINADXNMEE, BT RxER, FRENRBHER,

HE~ADFR 1: 771y ML CFP OEETIEREH 5N TULVEL, D&, 7t v kX CFP
DN GEZHAIar—2aVITHEELLEL,

(88 : 1SO 14021:1999/FDAM 1:2011 Z{EE—[REDFFEDFRIHZEZBEL T Ml (L) & L.
7ty MBI HRBIOEREZFEHE Lz TTEE~DERE 11 Z#FH(TEMLTIz, ]

2 BENRARICEAT SHE
2.1

BEMRHA R (greenhouse gas)
GHG

HWIRRE. KK, EASKEHSNLIFNMREREDS L. BEDREOMHIRERIN., KHTDHK
SHHEATR, BRAODLDEANBRRDOLDDORAZED,

HEA~DZFR 1: KEROF VYV UVBAABRETHLIN., KRPICHEET DI NLDHXRITE
Y HHBKEE LA O ABEROBAZUNY LT EFE#EL -, BRDEENRARELFAL
. BEHINATLREREDRARICEEELAL,

[Hig . 1S014064-1:2006 %5 2. 1 IRZEIE— TTRE~DIEEE 11 ZiEi0. GHG DB ZZITI-[RED
SERRITERS, ]

2.2
ZE&{bHHEfE (carbon dioxide equivalent)
002 ¥a& {E (C02 equivalent)
C02e
BEMRAR (F2.118) OBSHEFIHZ _BRIERFECHEL-EE,
HEADER 1 ZBRIERFREEL. IEDRENRARAOEEICHEKRE LRI (B2 418)
ERELDHLICK-TEIEEINS,
(88 : 1S014064-1:2006 25 2. 19 IEZ{EIE— TTEEA~DFE 11 #EM, ]

2.3

HEADRZEITYE (carbon storage in products)
KEMSFIRE ., BT (F3118) IZRFELTEHEEINDIKRE,
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2.4
HhEKERE{L{REL (global warming potential)
GWP
FMEDHRIZBITAHEDRENREAR (F2.118) DEMBELT-Y OREEEH NDREES.
“HAbRFDHEZE TR L e k% (IS0 14050:2009 2 7.2.2. 2 18),
[HiE82 : 1SO 14064-1:2006 % 2. 18 IE & {81E]

2.5

BEMSRATABEHE (greenhouse gas emission)

GHG #EtE = (GHG emission)

RRFICHESABENRAR (F2118) OBEE,

[HE2 : 1SO 14064-1:2006 %5 2.5 IBH{EIE— (4FEHARAIZ (over a specific time period) |
ZTE, ]

2.6

BEMRARARINE (greenhouse gas removal)

GHG IRhUX=

RIFANORIRENZRENRAR (B2 118) OEE,

[HE2 : 1SO 14064-1:2006 %5 2.6 IEH1EIE— (4FEHARMAIZ (over a specific time period) |
ZTE, ]

2.7

BEMRARIE (greenhouse gas source)

GHG J& (GHG source)

BEMRARX (F2.11H) ZRR[HBITHETSTO0E2X (F3.518),
BEEADZFR: 7O RAOEBHEICIE., BRFLFIEHGZEOTOEANLHY S 5,

2.8

REMRARWUUR (greenhouse gas sink)

GHG IR IR

RERINSBEEHRAR (F2.11H) #RIRTEST0X (F3.51E),
BEEADZFR: 7O ROEHEICIE., BRFLFIEEHGZEOTOEANHY S 5,

3 MR WEREIXTL, RUTOLXICETLRAEE

3.1

W& (product)

HoWwHHEMIIIY—EZR,

HE~NDOEEAOER 1 : HAF, ROLSIIERDTEHZENTES,
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— Y—ER BIAE, #EE. ARV FOEK, BH)

— VYI7br9z7 BIAE, avEa—4270T5L)

— N—F9zx7 BIRE ToDoHEEEHa)

— MNI## (processed material) FME S (processed material) (FIZ(X. FEHI. LA,
S )

— RMI## (unprocessed material) (HlZIEX. BEY)

HEADEFR 2: Y—EXRICIE, ERRVEROERNH D, Y—ERXDREIX. HIZE. XD
LB 5,

— BEIRELE-EEOERICHLTITONSES BRI, BBEOEBE)

— BENRELEZEROIOICHLTITHLNELES BIZIE. MEOEMICHELIIRAFERD
28)

— EBOLOORE BIZIEL MBEEETDEVSEERE D DFERORM)

— BEEOLOHOFHESTEY BIZE. RTILRVULA LS URA)

VI hozTIE, BRTHEBRIN, —RICERTHY. 7I0—F. LEXEFIEORELYE
%

N—FozT7IF, —RIZERT, TOEFRRALENTESRMEZL D, TMBRFT—RIZH
BT, TOER, EHEMTEEEL D,

(g8 : 1SO 14044:2006 %5 9 IRZMEIE— TEE~DZERE 1] FEXESOZZE,» L [HE
(dictionary)] ZHIFk. EEDRMELH L= [TRE~DEE 3] (L&,

3.2

BES R T L (product system)

HEA7O— (53.918) RUEZDOZ7O— (IS0 14050:2009 % 6.11 1) L\, —DLUEDE
BINT-WEezR-L. pDo. B&F (FEI1IB) OSA4T7Y4 )L (F421H) #ETIELT:
H7otX (E3.61H) OEEK,

(£ : 1SO 14044:2006 % 28 1H]

3.3

RTLIESR (system boundary)

BEiT7OtER (F3.61E) NEZURTL (E3.21) O—BTHAICLEEZHETHEDEE,
(88 - 1SO 14044:2006 % 32 1E]

3.4

1E$RE Y 2 —JL (information module)

FEELT—AT, 8R (F31H) OSA47HA4 9L (E421B) O—HTHHIBEMTOL
A (3618 RFEMTOLRADEAELEEREETEHLD,

HEADFE 1 —DOXIIBEHDBERED 2 —ILHOEPBICFP (F1.218) OEB LA SAHEMEDL
Hd, Tz, FRED 2 —ILOHBIZIECFP (FE1.11H) OEBLELAEENHLILEDEH D,
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[Hig2 : SO 14025:2008 % 13 IEZBE—TF&ETD 24 JTOIREESOREEL L THERINDS
(used as a basis for Type 111 environmental declaration)] DEFFERS. FHf=IZ THHEA
DFEE 11 B, ]

3.5

70O+t R (process)

AF (IS0 14050:2009 %5 6.17 18) % HiF (IS0 14050:2009 % 6. 18 I§) (X d 5., +HEIZF
ETHRISHEICERT 52— EDEH,

[H8E : 1SO 14044:2006 % 11 I&]

3.6

Hfz7Oo+X (unit process)

A7 (IS0 14050:2009 %5 6.17 1H) R UH A (IS0 14050:2009 %5 6. 18 1) MDT—2 A E=IELS
nNd. FA4THA N4 RV M) S (B4.618) TEEY HmINEHR,

[HiE : 1SO 14040:2006 % 34 1H]

3.7

HEREBT (functional unit)

HWEPATL (B321H) OMEeERI EELSN-SREN,

BEEADEET1:CFP (F1.118) (FRGF (FE31IHE) IOV TOFERERYIKRS =6, FOHEE
BGIIIRYMBGL, BRFEEAI. RIFY—EXBEEDOEEMELAH S,

(88 : [SO 14040:2006 %5 20 IHZIEIE— [TEEA~DEE 11 %iBM, ]

3.8

H#EDO— (reference flow)

FEREEGL (B8 3.7T18) TRINDBEEZH-ITLOIBWELEEINS. BRIV RTL (E3.218)
AO7O+XR (3.518) MDA (IS0 14050:2009 % 6. 18 18) *EEMIZKRLI-=,
HEHADFR 1 REIJO—O@ERFIIZONTIE, 56.2.31D M) =58,

[H488 : 1SO 14040:2006 % 29 IE#EIF— TEEA~®MEER 11 %8, ]

3.9

HEAXT7O— (elementary flow)

FAEREDURATLIZASZYESL LLEIRILF—T, BHNABNLGELEMATICRERE
HEDVRATLIZADZMEE L EIRILF—T, FHNCAABMGELEZMATICIRE (1S0
14050:2009 %5 1 15) AR YRAFENTZED, RIEFVRATLMHIMERE L LIEIRILF—T,
FRICABHGELEMATICREAV Y —XENEH30OM0BRYRAEAEZELED, RIETRT LA
NOoHAMEL LLEIRILF—T.BRICAABHNLGELEMATICREANY ) —XENELD,
[HHes : 1SO 14044:2006 & 12 18]
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3.10

#®WaH531)— (product category)
FEDOHEZELOERE (B3 118 OJIL—T,
[H# - [SO 14025:2006 % 12 18]

3.1

s MFERIE# (product category rules)

PCR

—DOXIFEHOHEHTI)— (E3.1018) IIBHTH44 TMIREES (150 14050:2009 35 8.5
1H) ZERT 50D —EDEFDOHRE. ERBERUIETR,

IBEA~MD;EEE 1 : PCR (X IS0 14044 [ZEM L -EEDRAZEL,

(82 : 1SO 14025:2006 % 5 IBAEIE— TEE~MFE 11 ZEM, ]

3.12

HMEAEDH—RU Ty NTY U OB ZFERE%E (carbon footprint of products—product
category rules)

CFP-PCR

—DOXFEHOHEZHATI)— (E3.101H) ICEATSHCFP (F1.11H) OEERVPIZIa=/—
23 bO—ENEBDHRAl. BERBER UGS,

3.13

H—EXFd (service life)

FERAPORS (B3 118) A, HEEHETH-INBEIATLSHRD I &,
(82 : 1SO 15686—1 : 2000 55 1. 1 EHFBIE—&k Y —MRMLGRRZFEA, ]

4 SATHA LT ERAY MZET 5 HE

4.1

hy b THE (cut-off criteria)

CFPEAZ (5 1.318) Mo nTS. MEL LLIEIRILF—D 70— (1S014050:2009 2
6.1318) OEXIFEMLTA+LR (B3.61H) L LLIEREIRTL (F3.218) [THIHIEE
E Dk,

(88 : [S014044:2006 55 18I 1E— IREEMTHOEEE] # FEE) IZ. TFAEI & ICFP
REI ICEFE, ]

4.2

4% 42)L (life cycle)

ERMT, D, HEICHET LIRS VATL (B 3.2 1H) OEREE. 94bb. EMH (IS0
14050:2009 2 6.121H) DG, XIEIRABERDEEN O RBULNETEZET IO,

(8 : 1SO 14044:2006 % 1 18]
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4.3

SATHAOLTERAA k (life cycle assessment)

LCA

HAVRATL (EI2IH) O34 T4V (54.218) 2AKZBLTOAA (1S014050:2009
6.17 18). HA (IS0 14050:2009 % 6.18 1) RUVEBEMGIRIEZEZE (IS0 14050:2009 % 3 1H)
DFE EH, WUIZEH,

[HE2 : 1SO 14044:2006 2 2 I&]

4.4
SA494 5 )LZEE M (life cycle impact assessment)
LCIA

BMORATL (3218 TS, ®HE (B3 1EH) OS4T7H17)L (8421 Dekz
WL BEMIBESE (1S014050:2009 £ 31E) ODAESRUEEEZEMAL, ND, FFET
B EEBMEL. SATHA VLT ERAD F (B A43H) DKM,

[Hi88 : 1SO 14044:2006 55 4 18]

4.5

S4 7140 I)LDER (life cycle interpretation)

FATHAIINA R NS (B4.618) L LLEZA TV VLR ETH ($441H) O
WIFhh, XFZOmEANLR/[oN-HMREE, A4 TVAVILTERAV~ (B 4.318) OEH
RUREFEZHHE-OIC. HEL-BHRUVHAETEREICE L TEHEY 5 LCA DERFE,

(g8 : 1S014044:2006 55 EEBIE— T4 R MY OREZ. (4749 1L4 IR
VRS ICER, ]

4.6

SAITHALIILA R M) Hr (life cycle inventory analysis)

LCI

HWRIIHT D, A4 THA4 )L (54218 O£EKEZELTOAA (1S014050:2009 % 6.17 1H)
RUH A (1S0 14050:2009 25 6. 18 1) MFELH., MUICEELLZITOITA ITFA VLT R A
vk (54318 DR,

[Hig : 1SO 14044:2006 %5 3 1H]

4.7

ESH (sensitivity analysis)

FERUVUT—RICEALTIT>EBRA CFP AE (E1.31H) OBREARBFTEEEZREL L0
DRI FIE,

(K88 - [SO 14044:2006 %% 31 IHZ{EE— [CFPIE] & EARMIZEESH, ]
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5 T—ARUT—2 REICET 5ME

5.1

—RTF—4 (primary data)

HWEIATL (B3.2I1F) HNITEWT, EEMGTRAENH-. RIIRVOBRRIZETLERE
HABIEICEDWEENSB-, BT O+X (F3.618) XILFEBOEELSINT-E,
HEADFR 1: —RT—21F 2T LELERAETICHIHRLRATL (B2 »oDEDT
HmLTHKLY,

5.2

Y4 FEBFEDT—4 (site-specific data)

BMRIRATL (B32H) HNIIHEWT, BEERENGAEN BT —2. RIRVOERRIZH T
SZEENGAEICE IV HENALBET—4,

BEEADIFR 1: 2TOYA FEBDT—RIE I—RT—% (primary data)] (8 7.118) TH
M, ETO—RT—EDBY A FEFDT—ETHSIDITTIHAGL, ChiE, ThoAERLLHE
BmURTL (3218 [CHLEELTWSEHTHS,

5.3
ZXRT—74 (secondary data)
HMEVATL (B3.21H HIIHEWT, EENGAEUNOBREN ST —%. RURID
BHRRICHTHEENLBAEICE SOV HEUND BT —4,
HEAMDZER 1 LEOFERRIE. T—F3R—X, HITEAOXE. BRSA RV M) RUEZ
)]

thD— MG ERENEENLSAREENH S,

5.4

THEEM (uncertainty)

EE2ILDIERICERT /35 A—42 T, EEILOHRNRICEBMICHUTIEIHZIENTEIHIED
EoD2FER/BFITELD,

BEEADZRE 1: 8%, THEEOFERICIK. HEOFESOTESVOEENLES. RUTES
DEFECTAREMICET 2 MM ARBAENTINS,

(8 : 1SO 14064-1:2006 = 2. 37 1H]

6 AMEREOYMER UL HFIAICET 5 HAE

6.1

NA AT X (biomass)

EMEREOYE, HEITIEOAFEFNTOSIMERMERICELL L-MEIRR<,
EHEADFRE: CORIZIEEHEY (ETTLEHILDEFEATLDILDDRA) NEEND (K.
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B, B, R<T. BE. 99, #HEOL S GAEVRROREYLE L),

6.2
£t (biogenic carbon)
INATR (£6.1H) BHEDRE,

6.3
4 Y#2iE C02 (biogenic C02)
EWRRRE (£6.218) OEBEIZE YRR I C02,

6.4

iR kZE (fossil carbon)

{tRiELE=YEICEFENh TS k%R,

HEADOFE 1 ERIELE=YMEDOHIX. AR, Bil. RARARLE,

6.5
EIEMZ T HFIAZEIE (direct land use change)
dLUC

JG-01-01

iR RATL (B 3.215) ADEMF (1S0 14050:2009 % 6.12 18) . A (IS0
14050:2009 35 6.2.118), &¥EEMA (88 3.118) XIXBEFEY (IS0 14050:2009 % 12 18) A%, &

E., FAXEEZINSGHICETEH,. ABICE5EMOFAEFEENEIL,

6.6
MEM L T FIFAZEE (indirect land use change)
iLUC

HWERTL (BE3.218) AOERMF (1S0 14050:2009 5 6.1218), SfE&E & (1S0 14050:2009
$6.2.11H), &M (F3.11H) X(ETEFEY (I1S014050:2009 % 1218) A, 4£E. FAXIE
BEINDIERELTEL, THFIAXIEILIHEEREDOEIL, 2L, ZEODRREE L S 1=iEE

AITHONHERTE LB DEFHRE LA,

7 REEICRE 9 5 FIEE
1.1

BENDH—R Ty BT > FOREE (carbon footprint of a product verification)

CFP #&3F (CFP verification)

BHETELST2ZHIZ, HohLOBRESN-REDERERVUT -2 DEEMLZRILET H5FIR
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[Z& 5. IRIEFHR (1SO 14050:2009 25 8.2 1H) DZEHMEDFERR,
[HHg2 : 1SO 14021:1999 %5 1.4 IRZBE—E—BEREOEMZE NIRETROKRIE] Mo LdD
BMICEE, ]

1.2

BMEDH—R Ty T 2 FOWRIEFE (carbon footprint of a product verifier)

CFP #&EE%& (CFP verifier)

CFP#=EE (£ 7.118) XT3 5. hEDHSHBEAN. HAXIEF—L,

(88 : [SO 14064-1:2006 25 8 IHZ{EIE —CFP WRAIEBDRMEEERICHEEZEE. hEDHD
CFP B F [CHERARGEHEIZTOVTOERTEM, ]

1.3

FREEE# (verification criteria)

IETURMNEBEINDEZEL LTRHLWLOND, BR. FIEFITERSEIHE,

EEANDFEE 1 : RELEEX., BAF. GHG 704 5 L (1S0 14050:2009 % 9.4.118)., BRMK

BEM=ZOT7F T, HiE. XIZBREHIDHES (good practice guidance) ITK > THEILEINT
B &KLY,

(88 : [SO 14064-1:2006 25 2. 32 IBEZ{EIE— [TEEA~DXE 1] OSEOWEIZET HERZTHI
R ]

29



